
 

ＫＳＣ同窓会会員 各 位 

ＫＳＣ同窓会 会 長 清水 勇夫 

 

ＫＳＣ同窓会 第２３回総会ご案内 

  

  仲春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃はＫＳＣ同窓会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第２３回総会を下記の通り開催しますのでご出席賜りますようご案内いたします。 

なお、今回は総会終了後、アトラクションとして、マジック、太極拳、シャンソンコン 

サートを開催いたしますので、お楽しみください。 

                    記 

 

日 時 ２０１９年５月２０日（月）  午後１時３０分 受付開始 

    総  会     午後２時 ～ 午後２時３５分 

    アトラクション  午後２時４０分 ～ 午後３時４５分 

 

場 所 しあわせの村 たんぽぽの家 ２階 多目的ホール 

 

総会議題 

１ 平成３０年度 事業経過報告及び収支・監査報告 

２ ２０１９年度 役員選出及び活動計画並びに会計予算案 

３ 会則の改正 

 アトラクション 

  1 シャンソンコンサート  vocal    井芹 史見代（音文１９期） 

ピアノ伴奏 筑田 良二   

2 マジック  岩波 義孝（生環２１期）  

  3 太極拳   山下  進（国際１５期） 

 

※ お 願 い 

１．出席のご回答 

   恐れ入りますが、総会準備の都合上ご出席の方のみ、４月３０日（火）までに同封の 

はがきにてご連絡ください。（なお、欠席される方は回答不要です。） 

２．年会費の納入 

同封の振込用紙にてお振込みください。 

なお、恐縮ですが振込手数料は各自にてご負担ください。 

（ 会費納入済みの方には振込用紙を入れておりません。また、納入済みの方に再度 

振込用紙が入っていましたらご容赦ください。） 

３．議 案 書 

総会ご出席の際は、同封の議案書をご持参ください。 

 

追記：連絡先  ＫＳＣ同窓会会長   清水 勇夫 ℡：７９５－０８７９ 

           ＫＳＣ同窓会副会長  冨士 繁一 ℡：７９３－２５２４ 



 

 

 

日 時 

5 月 20日

（月） 

     午

後 2時 40

分～午後3

時

4

5

分 

会 場 しあわせの村 たんぽぽ家 

         2 階多目的ホール 

Vocal   井 芹 史見代  

ピアノ伴奏 筑 田 良 二 

 

マジック 岩波 義        

リサイタルの前にを演

じます 

 
       

近畿大学商経学部経営学科卒業 

 神戸市シルバーカレッジ音楽文化 19 期卒業 

カレッジ入校以前からシャンソンリサイタルを活発に開催され、 

   2008 年第 1回北野シャンソンコンテスト準グランプリなど各地でコンサートに出演 

受賞を重ねておられます。 

石川県、熊本県など県外各地でもコンサートを開催されています。 

 

 

大阪音楽大学ピアノ科卒業 

卒業後は専らクラシック、ジャズ、ブルース、シャンソンなどそれぞれのジャンル

で演奏活動を続けておられ、神戸市シルバーカレッジのオールディーズクラブの夏

の集いソロ歌唱会でピアノ伴奏を永年続けておられます。 

 

井 芹 史見代  

筑
つく

 田
だ

 良
りょう

 二
じ

  

日 時 5 月 20日（月） 

     午後 2時 40分～午後 3時 45分 

会 場 しあわせの村 たんぽぽの家 

         2 階多目的ホール 

Vocal   井 芹 史見代  
ピアノ伴奏 筑 田 良 二 

 

 

マジック 岩波 義孝（生 環 21期生） 

太極拳  山下 進 （国  際 15 期生） 

※ どなたでもご自由に鑑賞できます!! 

「シャンソンリサイタルの前に演じます」 

井
い

 芹
せり

 史
ふ

見代
み よ

 

主催 KSC 同窓会 


